

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 401
ตอนควบคุม 0102 ตอน เขาศก - พนม ตอน 2 ระหว่าง กม.53+940 - กม. 57+300 ปริมาณงาน 32,000 ตร.ม.

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพิจิตร / กรมทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 401 ตอนควบคุม 0102 ตอน เขาศก - พนม ตอน 2 ระหว่าง กม.53+940 - กม. 57+300

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,952,800.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,465,598.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติพงษ์ เจียรนัยชนะกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 1

7.2 กฤษณะ ด้วงคต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อุดร เกื้อเส้ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินวน

ผส.ทล.๑๗

28 มี.ค. 2567

เกียรติพงษ์ เจียรนัยชนะกิจ

28 มีนาคม 2567 14:22:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน เขาสก - พนม ตอน 2 ระหว่าง กม.53+940 - กม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

57+300 ปริมาณงาน 32,000 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงฟังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ 1.1 TACK COAT	ตร.ม.	13,300.000	11.77	156,541.00	1.3041	15.34	204,145.11
2	1.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	13,300.000	178.56	2,374,848.00	1.3041	232.86	3,097,039.27
3	1.3 HOT IN-PLACE RECYCLING (RE-PAVING) 3+4 CM. THICK	ตร.ม.	32,000.000	252.42	8,077,440.00	1.3041	329.18	10,533,789.50
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,620.000	294.00	476,280.00	1.3041	383.40	621,116.74
							รวมราคากลาง	14,465,598.15

เกียรติพงษ์ เดียรน้อยชนะกิจ

28 มีนาคม 2567 14:22:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นักกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 401 ตอนควนคูม 0102 ตอน เขาคอก - พนม ตอน 2 ระหว่าง กม.53+940 - กม. 57+300 ปริมาณงาน 32,000 ตร.ม. ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิงฯ/กรมทางหลวง


(กฤษณะ ดวงต)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิทธิพร สังวรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง




(เกียรติพงษ์ เจียรนัยชนะกิจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(อุดร เกื้อสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์



นายราชศักดิ์ สุทธินิเวศน์
พ.ศ. ๒๕๖๗
๒๘ ส.ค. ๒๕๖๗